

| | |
|--|--|
| Dodávateľ IČO: 33508739 DIČ: 1022942734 IČ DPH: Miloslav Hajdušek Miloslav Hajdušek Družstevná 11 900 01 Modra Prevadzka: Tel.: 0905332938 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu / kód: 19243272 / 0900 IBAN: SK1509000000000019243272 SWIFT: GIBASKBX Okresný úrad Pezinok Číslo živnostenského registra: 107-4883 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 160001 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | FAKTÚRA č.: 160001 Variabilný symbol: 160001 Odberateľ: LESY MODRA, s.r.o. Harmónia 3001 900 01 Modra Tel.: Fax: IČO: 34110186 DIČ: 2020360947 Dátum vyhotovenia: 11.04.2016 Dátum splatnosti: 11.04.2016 Daňová povinnosť: 11.04.2016 Dátum dodania: 11.04.2016 |
|--|--|

| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ bez DPH | %DPH | Zľava % | Celkom bez DPH |
|------------------------------|----|----------|-----------------|------|---------|-------------------|
| Demontáž krytiny | m2 | 18,000 | 2,00 | | | 36,00 |
| Okap | m | 7,000 | 3,80 | | | 26,60 |
| Debnenie | m2 | 18,000 | 1,80 | | | 32,40 |
| Montáž plechovej krytiny | m2 | 18,000 | 14,40 | | | 259,20 |
| Zavetrovacía lišta | m | 10,000 | 4,50 | | | 45,00 |
| Spotrebný materiál + doprava | ks | 1,000 | 150,00 | | | 150,00 |
| Celkom bez DPH : | | | | | | 549,20 EUR |

| Rozpis DPH v EUR : | | | |
|--------------------|------------|------|-------------------|
| Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom |
| oslobodené 0% | 549,20 | | 549,20 |
| Súčet | 549,20 | 0,00 | 549,20 |
| Celkom : | | | 549,20 EUR |
| Uhradiť : | | | 549,20 EUR |

KLAMPIAR
 Miloslav Hajdušek
 Družstevná 11, 4481
 900 01 MODRA
 Vystavil: *[Signature]*

LESY MODRA
 S. R. O.
 Dátum: 11. 04. 2016
 Podacie číslo: 61 Číslo spisu: /
 Prílohy: 1 Vybavuje: *[Signature]*

YGFSEIM1600011, 7.60.866, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno

| | | |
|------------|-----------------------------|----------|
| 57877 | 32110 | 549,20 |
| | | |
| | | |
| | | |
| dátum 11/4 | zaučoval <i>[Signature]</i> | schválil |

13/4/16